ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

PORTARIA Nº 05, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013.

“CONCEDE FÉRIAS”

       LUCIANO CONTINI, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

       CONCEDE, ao servidor OTÁVIO ANTÔNIO LEAL NETO,

ocupante do cargo de Assessor Jurídico, trinta dias de férias regulares, referentes ao

período de 18 de janeiro de 2012 a 18 de janeiro de 2013, conforme o artigo105, Seção

III do Regime Jurídico dos Servidores, a contar de 02 de janeiro de 2014 a 31 de janeiro

de 2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR, AOS 18 DIAS DO MÊS

DE DEZEMBRO DE 2013.

Luciano Contini
Presidente

Registra-se e publica-se

Adriana Rossi Mattei
1º secretária.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.